ДУМА БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
от 31 октября 2022 года № 22/409-I

2019
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА (ПРОГРАММЫ)

ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2023 ГОД

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О
приватизации государственного и муниципального имущества», Уставом
Буденновского муниципального округа Ставропольского края, Дума
Буденновского муниципального округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Утвердить прилагаемый прогнозный план (программу) приватизации
муниципального имущества Буденновского муниципального округа
Ставропольского края на 2023 год.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования.

Глава Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
А.Н. Соколов

Председатель Думы Буденновского
муниципального округа
Ставропольского края
В.Ф. Купаев

УТВЕРЖДЕН
решением Думы Буденновского

муниципального округа
Ставропольского края

от 31 октября 2022 года № 22/409-I

ПРОГНОЗНЫЙ ПЛАН (ПРОГРАММА)
ПРИВАТИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА
БУДЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2023 ГОД

№
п/п

Наименование имущества Характеристика имущества

Раздел 1. Движимое имущество
1. Легковой автомобиль марка, модель ТС ВАЗ-21124 LADA 112,

категория ТС В, год изготовления ТС
2006, VIN ХТА21124070450118, модель №
двигателя 21124, 1735370, шасси (рама)
номер отсутствует, кузов (прицеп) №
0450118, цвет кузова (кабины) графитовый
металлик, мощность двигателя, л.с. (кВт)
89,1 л.с (65,5 кВт), рабочий объем
двигателя куб. см. 1596, тип двигателя
бензиновый, экологический класс второй,
разрешенная максимальная масса, кг.
1515, масса без нагрузки, кг. 1060

Прогнозируемая сумма доходов в бюджет Буденновского
муниципального округа от реализации имущества, запланированного для
приватизации в 2023 году, составит 1 рубль.

Управляющий делами Думы
Буденновского муниципального округа Н.Н. Шейко